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Piskende vind,frådende skum, alt søkk vått. Helt greit, så lenge det finnes et sted ombord hvor skipper og mannskap kan få varmen 

tilbake og tørket utstyret. Raskt og enkelt, så lenge du har installert en Eberspächer båtvarmer. Enten du står mange timer til rors eller 

ligger i havn er det komfortabelt ombord. Du kan ha det varmt og godt under dekk, tørke klær og utstyr og få tilførsel av friskluft mens 

du sover.

FØRSTEKLASSES KOMFORT OMBORD MED EBERSPÄCHER BÅTVARME

En varmer for akkurat dine behov. Derfor har Eberspächer to forskjel-

lige varmere som du kan velge mellom. Eberspächer Luftvarmere 

er utviklet for hurtig og direkte oppvarming av luften, varmeren gir 

også den beste ventilasjon og uttørking av båten. Eberspächer vann-

varmere kan i tilegg varme opp motor, og f. eks varmtvannet som 

brukes til dusj, oppvask m.m. På større båter kan en kombinasjon 

av begge typer være en gunstig løsning. Uansett behov, finner du 

den optimale løsningen ved å velge Eberspächer båtvarme.

Sats på kompetanse og Internasjonal kunnskap – kvalitet I alle ledd. 

Eberspächer er en av pionerbedriftene på området båtvarmere og 

har produsert mobile varmeanlegg i mer enn 50 år. Ikke bare for 

maritimt bruk, men også for biler og andre kjøretøy. Eberspächer er 

i dag en ledende leverandør til verftsindustrien og båtbyggere. Over 

hele verden finner du spesialister og kvalifiserte Eberspächer partne-

re som hjelper deg med montering og service. Eberspächer arbeider 

etter ISO 9001, og alle våre varmere er EU-godkjent.



4  |  B åtvarmere          motorbåt         og   seilbåt     

Airtronic

EBERSPÄCHER LUFT VARMERE – VARMT MED EN GANG

Vi mennesker føler oss mest vel ved en temperatur på 22 °C og en relativ fuktighet 60%. Dette komfortnivået (fastlagt i DIN 1946) oppnås 

ved et minimum utluftingsfrekvens på 20³ luft pr time. Ved å bruke en Eberspächer Airtronic varmer oppnås varme effekten raskt, og du vil 

også få en varmer som kontinuerlig gir deg ny frisk luft. Som eksempel yter Airtronic D5 233 m³ luft pr.time.

Slik virker en Eberspächer luftvarmer:

Varmeren får drivstofftilførsel direkte fra båtens drivstofftank. 

Apparatets vifte suger inn friskluft og blåser oppvarmet luft inn i 

kahytten. Om sommeren kan apparatet også brukes for tilførsel av 

friskluft (Airtronic).

Båtfolket er forkjellig – og båter har ulik utforming. En mindre turbåt 

har andre behov enn en 60 fots yacht. Det er også ulike hensyn å 

ta mellom en seilbåt kontra en motorbåt. Dette er utfordringer våre 

forhandlere er vant til. Eberspächer leverer varmere med en effekt fra 

850w til 8000w som dekker volum opp til 70 m3 . Våre forhandlere vil 

hjelpe til og finne den riktige varme-løsning for akkurat din båt.

FORDELER MED EN EBERSPÄCHER LUFTVARMER:

	 Powerfunksjon for ekstra rask oppvarming

	 Trinnløs temperaturstyring

	 Suger kald luft utenfra

	 Støysvak drift

	 Friskluft ventilasjon (Airtronic)

	 Rimelig i anskaffelse og drift

	 Lave monteringskostnader, velegnet for ettermontering

	 Vedlikeholdsfri og servicevennlig

Ettermontering:

Eberspächer luftvarmer kan enkelt og raskt ettermonteres i din båt. 

Så det er aldri for sent å gi deg eller mannskapet ditt følelsen av 

bekvemmelighet. Ta en titt på vårt brede spekter av produkter og 

løsninger. Kontakt så et verksted som har ekspertisen på Eberspächer 

og la de gjøre installasjonen.

TILBEHØR FOR INDIVIDUELLE TOTALLØSNINGER:

Eberspächer tilbyr spesielle båtsett og et bredt utvalg av tilleggsutstyr 

tilpasset spesielle behov i både små og store båter. Våre forhandlere 

vil bruke den riktige monteringspakken som er tilpasset den aktuelle 

båten. Ta kontakt med din Eberspächer forhandler for nærmere infor-

masjon, og be om vår marine tilbehørskatalog.


















